

Årsredovisning för  
**Elias Westin Entreprenad AB**

559235-2297

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Elias Westin  
Styrelseledamot

2024-03-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Elias Westin Entreprenad AB, 559235-2297, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örnsköldsvik registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom entreprenadbranschen.

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning. I koncernen ingår Familjen Westins Fastigheter AB, 559066-7290, som ägs till 50%. Bolaget har säte i Örnsköldsvik.

Företagets redovisningsvaluta är SEK.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	47 719 029	33 759 131	22 131 790	20 665 431
Resultat efter finansiella poster	3 019 996	2 106 074	29 080	3 119 358
Soliditet %	33,7	27	15	14

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökning från fg räkenskapsår beror på ökat kundunderlag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 439 418	871 436
Balanseras i ny räkning		871 436	-871 436
Årets resultat			1 678 138
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 310 854</b>	<b>1 678 138</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 310 854
Årets resultat	1 678 138
<b>Summa</b>	<b>3 988 992</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 988 992
<b>Summa</b>	<b>3 988 992</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		47 719 029	33 759 131
Övriga rörelseintäkter		460 215	1 094 564
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>48 179 244</b>	<b>34 853 695</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 972 331	-17 471 897
Övriga externa kostnader		-5 265 034	-4 767 294
Personalkostnader	2	-12 432 457	-8 436 685
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 085 458	-1 789 602
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-44 755 280</b>	<b>-32 465 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 423 964</b>	<b>2 388 217</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 820	28 899
Räntekostnader och liknande resultatposter		-455 788	-311 042
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-403 968</b>	<b>-282 143</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 019 996</b>	<b>2 106 074</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-890 000	-1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-890 000</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 129 996</b>	<b>1 106 074</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-451 858	-234 638
<b>Årets resultat</b>		<b>1 678 138</b>	<b>871 436</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 069 154	7 556 414
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 136 415	282 558
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 205 569</b>	<b>7 838 972</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	1	1
Fordringar hos koncernföretag		1 967 278	1 165 150
Ägarintressen i övriga företag		89 250	82 110
Andra långfristiga värdepappersinnehav		89 250	1 642 110
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 145 779</b>	<b>2 889 371</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 351 348</b>	<b>10 728 343</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		671 519	577 530
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>671 519</b>	<b>577 530</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 403 567	1 973 235
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		271 683	837 219
Övriga fordringar		10 257	520 697
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 361 438	939 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		274 255	279 293
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 321 200</b>	<b>4 550 082</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		136 287	7 432
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>136 287</b>	<b>7 432</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 129 006</b>	<b>5 135 044</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 480 354</b>	<b>15 863 387</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 310 854	1 439 418
Årets resultat		1 678 138	871 436
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 988 992</b>	<b>2 310 854</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 038 992</b>	<b>2 360 854</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		3 190 000	2 300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 190 000</b>	<b>2 300 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		428 629	2 083
Övriga skulder till kreditinstitut	6	3 956 550	4 904 313
Övriga skulder		0	319 931
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>7</b>	<b>4 385 179</b>	<b>5 226 327</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 967 695	1 500 771
Leverantörsskulder		2 650 275	2 366 405
Skatteskulder		134 044	66 207
Övriga skulder		665 919	326 577
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 448 250	1 716 246
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 866 183</b>	<b>5 976 206</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 480 354</b>	<b>15 863 387</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	20	13

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 436 523	11 127 075
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	2 735 000	550 000
Försäljningar/utrangeringar	-669 000	-1 240 552
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 502 523</b>	<b>10 436 523</b>
Ingående avskrivningar	-2 880 109	-1 466 938
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	367 950	344 549
Årets avskrivningar	-1 921 210	-1 757 720
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 433 369</b>	<b>-2 880 109</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 069 154</b>	<b>7 556 414</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	345 046	131 046
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 018 105	214 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 363 151</b>	<b>345 046</b>
Ingående avskrivningar	-62 488	-30 606
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-164 248	-31 882
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-226 736</b>	<b>-62 488</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 136 415</b>	<b>282 558</b>

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Familjen Westins Fastigheter AB	559066-7290	Örnsköldsvik

## Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	161 916	1 021 800

## Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 844 248	7 204 576
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>8 644 248</b>	<b>8 004 576</b>

## Underskrifter

Örnsköldsvik

*Elias Westin*

2024-03-26

Elias Westin  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-26

*Frida Kolbäck*

Frida Kolbäck  
Auktoriserad revisor
